
ВІДДІЛ ОСВІТИ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

КЗ «ПРИМОРСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ» 
ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

22.05.2020 с. Приморське № 49-о/д

Про дотримання вимог техніки безпеки 
учасників навчально-виховного процесу 
в школі у період літніх канікул 2020 року

На виконання наказу відділу освіти Татарбунарської 
райдержадміністрації № 91-о/д від 21.05.2020 року «Про дотримання вимог 
техніки безпеки учасників навчально-виховного процесу в закладах дошкільної, 
загальної середньої, позашкільної освіти району у період літніх канікул 2020 
року», з метою недопущення травматизму серед учасників навчально- 
виховного процесу та попередження виникнення нещасних випадків з 
учнівською молоддю під час літніх канікул 2020 року,

НАКАЗУЮ:

1. Заступникам директора з ВР Гриценко К.О. та НВР Чебан Г.С.:

1.1. Вжити дієвих заходів щодо збереження життя та здоров’я дітей під 
час літніх канікул у 2020 році;

1.2. Провести в педагогічному колективі та з учнями повторні 
інструктажі з охорони праці з обов’язковим записом у відповідному 
журналі.

До 29.05.2020 року

2. Класним керівникам 1-11 класів:

2.1. Провести бесіди з учнями щодо:
- дотримання правил поведінки на вулиці, в транспорті;
- організації перевезення організованих груп дітей;
- експлуатації побутових газо- та електроприладів;



2

- пожежної безпеки;
- особливостей поведінки на річці, ставку, озері, морі;
- протимінної безпеки та виявлення вибухонебезпечних і невідомих 

предметів під час літніх канікул.

2.2. Провести індивідуальні бесіди з батьками щодо запобігання дитячого 
травматизму в побуті під час літніх канікул та виявленні 
вибухонебезпечних і невідомих предметів, протимінної безпеки під час 
літніх канікул, а також зібрати списки дітей з вказівкою їх місця 
перебування в період канікул та підписом батьків щодо персональної 
відповідальності за збереження життя і здоров’я дітей у даний період.

3. Про всі випадки дитячого травматизму з учнями та вихованцями негайно 
повідомляти адміністрацію школи.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора з ВР 
Гриценко К.О. та НВР Чебан Г.С.

До 29.05.2020 року

До 29.05.2020 року

З наказом ознайомлені

Директор школи
:ті



Є.Д. Гавриленко 

.Г. Борисенко 

Г.С. Чебан 

К.О. Гриценко


